VKBC2003

9
0 5 Ad 0 360,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

SNR XGB44507R02 - AKS RULMANI
ON RENAULT FLUENCE MEGANE III
SCENIC III 1.2 1.5 08- 42X80X39
ABSLI (E.KODU XGB41793R02)

SNR
XGB44507

R02
0 10 Ad 0 270,00 TRY HARİÇ 2.700,00 TRY

TOPLAM 0 15 630,00 TRY 4500.000 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.500,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.